
UCHWAŁA NR LXI/528/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LX/518/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie 
przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 

2023 dla mieszkańców Konstantynowa Łódzkiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku 
z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127 i poz. 2140, z 2023 r. poz. 185) 
Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LX/518/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2023 dla mieszkańców Konstantynowa Łódzkiego § 
3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 438C910D-2CA1-408A-87BC-38181E581DA1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


